报价表
广西壮族自治区胸科医院：
我公司收到贵院关于采购医疗设备的询价函，现将报价回复如下：
表1  设备报价
	序号
	名称
	生产厂家、品牌、规格型号
	数量
	单价（万元）
	金额（万元）

	1
	暖风机

	1台

	合计：

	注：设备报价指货物、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

表2   暖风机部分参数及相关情况表
	序号
	项目
	内容

	1
	充热空气式加温，具有气流量大、加热快、噪音低、温控精准等特点。适用于低温患者物理升温以及保持体温的患者。
	是否具备：□ 是    □否

	2
	液晶显示屏：显示热空气实时温度、显示当前设定的温度、显示当前是热风输出还是自然风输出、显示当前风量等级等工作状态信息。
	是否具备：□ 是    □否

	3
	主机面板具有一键式温度设置，包含自然风键、38℃、43℃快捷键。
	是否具备：□ 是    □否

	4
	* 主机面板具有温度调节键，0.5℃步进，20档可选。
	是否具备：□ 是    □否

	5
	* 主机面板具有风量调节键，6档可调。
	是否具备：□ 是    □否

	6
	* 温度调节范围33-43℃、0.5℃步进。
	是否具备：□ 是    □否

	7
	* 控温精度±0.5℃ 。
	是否具备：□ 是    □否

	8
	声音、光电、图文三种同步报警提示 。
	是否具备：□ 是    □否

	9
	* 高温危险报警：温度持续1分钟≥48℃，主机报警、自动停止工作。
	是否具备：□ 是    □否

	10
	报警功能包含：高温危险报警、温度失调高、温度失调低、加热器故障报警、风机故障报警、 传感器故障报警等。
	是否具备：□ 是    □否

	11
	温度失调高报警：当导气管出气温度连续3分钟高于设置温度1℃以上，发出两种报警。
	是否具备：□ 是    □否

	12
	温度失调低报警：当导气管出气温度连续3分钟低于设置温度1℃以上，发出两种报警。
	是否具备：□ 是    □否

	13
	 设备具有工作模式：自然风模式、温控模式。
自然风模式：设备不对气体进行加温，直接用风机送出压缩气体
温控模式：设备对气体按照预设温度加温，设备具有高精度传感器和温控算法，保证加温的精准度。
	是否具备：□ 是    □否

	14
	* 进口风机，风机最大转速≤8500转/分钟。
	是否具备：□ 是    □否

	15
	风量6档可选
	是否具备：□ 是    □否

	16
	* 出气压力＞2600Pa。
	是否具备：□ 是    □否

	17
	毯型分为一次性使用和重复使用两种可选。
	是否具备：□ 是    □否

	18
	一次性使用毯分为无菌型和非无菌两种可选 。
	是否具备：□ 是    □否

	19
	* 重复使用毯可以漂洗、高温高压灭菌。
	是否具备：□ 是    □否

	20
	毯型21种可选，包括不限于：半身盖、全身盖、全身垫、儿童毯、肩部毯等不同规格型号。
	是否具备：□ 是    □否

	21
	[bookmark: _GoBack]符合I类BF型电器安全要求、环境要求。
	是否具备：□ 是    □否

	22
	正常工作条件：环境温度＋10℃～＋40℃、相对湿度30％～75％、大气压力700hPa～1060hPa。
	是否具备：□ 是    □否

	23
	设备质保期
	          年

联系人：                           联系电话：

单位：（盖章）

 2024年  月  日